
 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 1 z 6 
 

 

Dotyczy postępowania pn. „Zakup nowego samochodu wraz z zabudową 

do odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków”, 

znak: IZP.271.17.2022.IZ.PZP. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1 oraz 

wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00375182/01 z dnia 

3.10.2022r.: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający wydłuży termin składania ofert na 25.10?  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14.10.2022r. do godziny 13.00. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści mechanizm zgniatający płytowo-liniowy? Jest rozwiązanie bardziej 

popularne, łatwiejsze w eksploatacji i serwisowaniu przy jednoczesnym zachowaniu swoich 

właściwości zagęszczających. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza mechanizmu zgniatającego płytowo- liniowego. Zamawiający 

oczekuje zaoferowania pojazdu z jarzmowym mechanizmem prasowania. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuści zabudowę bez rynny ściekowej między skrzynią a odwłokiem? 

Zabudowy mają szereg uszczelnień, które zabezpieczają przed wydostawaniem się odcieków na 

zewnątrz.  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuści zabudowę bez rynny ściekowej między skrzynią a odwłokiem, jednak 

Wykonawca musi zapewnić taką konstrukcję odwłoka, żeby przez okres eksploatacji 

zanieczyszczenia nie wydostawały się na zewnątrz pojazdu. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuści zabudowę wyposażoną w dynamiczny system wagowy zamiast 

statycznego? 

Odpowiedź nr 4: 

                                                           
1
 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 



 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 2 z 6 
 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kosza zasypowego o objętości min. 2,0 m3?  

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kosza zasypowego o objętości min. 2,0 m3. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak ocynkowanej ramy pośrednie , rama główna zabudowy 

jest fabrycznie dostosowana do ramy pojazdu komunalnego?  

Odpowiedź nr 6: 

Ze względu na jakość powłoki antykorozyjnej Zamawiający zaleca zastosowanie ocynkowanej 

ramy pośredniej, dopuszcza jednak ramę zabezpieczoną w inny sposób.  

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płaskiej podłogi skrzyni ładunkowej?  

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płaskiej podłogi skrzyni ładunkowej, jednak jej 

konstrukcja musi zapewnić zniwelowanie do zera ryzyka wycieku płynów i zanieczyszczeń oraz 

zabezpieczyć pojazd przed korozją. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak automatycznego podnoszenia zasypu – belka wrzutnika 

jest zamontowana wyżej niż dolna krawędź mechanizmu wrzutowego, więc nie ma potrzeby 

podnoszenia wrzutnika?  

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający wyraża zgodę na brak automatycznego podnoszenia zasypu. Automatyczne 

podnoszenie zasypu nie jest konieczne jeśli zabudowa jest tak skonstruowana, że nie ma 

potrzeby podnoszenia wrzutnika. 

 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak uszczelki dookoła płyty zgniatającej?  

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający wyraża zgodę na brak uszczelki dookoła płyty zgniatającej, jednak Wykonawca 

musi zastosować takie rozwiązanie, które zapewni, że płyny i zanieczyszczenia nie będą 

wydostawały się na zewnątrz. 



 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 3 z 6 
 

 

 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pomarańczowy kolor zabudowy?  

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający wyraża zgodę na pomarańczowy kolor zabudowy.  

 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak możliwości wykonania autodiagnozy sprawności układu 

elektrycznego przez kierowcę?  

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wraża zgodę na brak sieci CAN? Zastosowana sieć analogowa wykazuje się 

mniejszą awaryjnością.  

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający zaleca zastosowanie sieci CAN, ze względu na jej powszechne zastosowanie, 

dopuszcza jednak zastosowanie sieci analogowej.  

 

 

Pytanie nr 13: 

Czy zamawiający wyraża zgodę a wydłużenie terminu dostawy auta do 45 dni? Montaż systemu 

wagowego wymaga dodatkowego czasu. Podwozia nie są fabrycznie wyposażone w systemu 

wagowe, gdyż te są różne i nie są obligatoryjne.  

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia § 7 oraz § 23 SWZ (w dalszej części pisma) oraz w 

załączniku nr 1 do SWZ i załącza NOWY wzór formularza ofertowego 11.10.2022.  

 

 

Pytanie nr 14: 

Dostępny pojazd jest wyposażony w automatyczną regulacja temperatury (ATC) i klimatyzacja. 

ATC automatycznie utrzymuje temperaturę w kabinie na poziomie ustawionym przez kierowcę. 

Czy Zamawiający akceptuje taki system ogrzewania I klimatyzacji ?  

Odpowiedź nr 14: 



 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 4 z 6 
 

Zamawiający akceptuje zarówno automatyczną klimatyzację i ogrzewanie, jak i automatyczną 

regulacja temperatury (ATC) i klimatyzacji. 

Pytanie nr 15: 

Hamulec dekompresyjny jest zwalniaczem wysokiej skuteczności przeznaczonym do 

utrzymywania stałych prędkości ciężkich zestawów ( 40 t) przy długich zjazdach rzędu kilku 

kilometrów. Przy specyfice pracy pojazdów typu śmieciarka, poruszających się najczęściej w 

ruchu miejskim, hamulec wydechowy (oczywiście o mniejszej skuteczności) spełnia w zupełności 

wymagania wspomagające główny układ hamulcowy. Czy Zamawiający akceptuje tego rodzaju 

hamulec ?  

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający akceptuje zarówno hamulec dekompresyjny, jak i wydechowy. 

 

 

 

W § 7 SWZ, tj. „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” zmienia się termin realizacji przedmiotu 

zamówienia, tzn.  

Otrzymuje nowe brzmienie: „Termin realizacji przedmiotu zamówienia – do 40 dni 

kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy.  

Termin realizacji przedmiotu zamówienia poniżej 40 dni będzie oceniany w ramach 

pozacenowych kryteriów oceny ofert określonych w dalszej części SWZ.” 

 

 

W §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” zmienia się termin związania ofertą, tzn.:  

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 12.11.2022r.”. 

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i 

załącza NOWY wzór formularza ofertowego 11.10.2022.  

 

 

W § 21 ust. 2  i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” 

zmienia się/przedłuża się termin składania i otwarcia ofert, tzn.:  

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.10.2022r. do 

godziny 13:00”. 

ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.10.2022r. o godzinie 

14:00”. 



 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 5 z 6 
 

 

 

W § 23 SWZ, tj. „KRYTERIA OCENY OFERT” zmienia się sposób oceny w kryterium „Termin 

dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych” (T): 

 

Kryterium „Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów 

komunalnych” (T) otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nazwa kryterium: „Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru 

odpadów komunalnych” (T) 

T= Tmin/Tbad x Kp x Wc 

Przy czym: 

Tmin – najkrótszy zaoferowany termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do 

odbioru odpadów komunalnych; 

Tbad – termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów 

komunalnych w badanej ofercie; 

Kp – współczynnik proporcjonalności = 100 

Wc – waga kryterium oceny – 10 % 

Maksymalny dopuszczalny termin dostawy fabrycznie nowego samochodu wraz z zabudową 

do odbioru odpadów komunalnych wynosi: 40 dni kalendarzowych liczonych od dnia 

podpisania umowy. Zaoferowanie dostawy w okresie dłuższym niż 40 dni kalendarzowych 

liczonych od dnia podpisania umowy będzie traktowane jako nieodpowiadające treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie skutkować odrzuceniem oferty.” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 11.10.2022 r. dokonał odpowiedniej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00375182/01 z dnia 3.10.2022 r., zmienionego w dniu 

5.10.2022r. ogłoszeniem nr 2022/BZP 00379382/01 poprzez zamieszczenie ogłoszenia o 

zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie 

prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego: www.bip.strykow.pl. 

 

                   Z A T W I E R D Z A M 

       Burmistrz Strykowa 

         Witold Kosmowski 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.strykow.pl/


 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.17.2022.IZ.PZP.4 

Strona 6 z 6 
 

1. NOWY wzór załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularz ofertowy 11.10.2022, 

 


		2022-10-11T12:39:06+0200




